
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу вищої освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та
біотехнологій

_____________________________ імені С.З. Гжицького»_____________________________

НАКАЗ
РОЖИЩЕ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №49 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Гжицького» у 2020 році та 
рішення приймальної комісії від «29» липня 2020 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на 2 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року ЗЧе 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 

біотехнологій імені С.З. 
Гжицького»

Додаток до наказу від «29» липня 2020 року 
№ 49 к/тр

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери
сертифікатів

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

§ю
«
о

оН

1 6897459 736370

Г ерасимчук Богдан Васильович 51499257 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

444

2 6979786 736370

Клімчук Софія Миколаївна 51499523 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

491

3 6997500 736370

Костюк Олег Миколайович 51499340 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

457,8



4 6950797 736370

Марчук Анастасія Ігорівна 51494015 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

436

5 6965535 736370

Петрук Тетяна Ігорівна 51500511 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

469

6 6979462 736370

Федорук Богдан Олегович 51499413 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

451

7 7015173 736370

Форсюк Максим Вячеславович 51492755 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

446

8 6897829 736370

Хурава Катерина Валеріївна 51487824 ВС 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

485


